2025 年 5 月

サノフィ株式会社

レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社

製造販売承認の承継のご案内

謹啓

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、この度 2025 年 6 月 2 日付けで、サノフィ株式会社よりレコルダティ・レア・デ

ィジーズ・ジャパン株式会社（以下、レコルダティ株式会社）へ『エジャイモ®点滴静注

1.1g』の製造販売承認を承継いたしますことを謹んでご案内申し上げます。

 承継日以降は、レコルダティ株式会社が標記製品の製造販売ならびに情報の提供・収集

等を行います。

 なお流通在庫の都合上、2025 年 6 月 2 日以降もしばらくの間はサノフィ株式会社の製品

が流通する可能性がございますこと、何卒よろしくお願い申し上げます。

今後とも引き続きご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 各種コードと出荷開始日

エジャイモ®点滴静注 1.1g

販売名 規格単位 包装

エジャイモ®点滴静注 1.1g 1.1g22mL1 瓶 1 瓶

◆承継後も変更の発生しないコード

薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード

（YJ コード）
レセプト電算処理
システムコード

6399431A1023 6399431A1023 629920401

◆承継後変更が発生するコード

承継前： 製造販売元 - サノフィ株式会社

統一商品コード HOT コード

199324598 1992045010101

調剤包装単位 販売包装単位 元梱包装単位

承継後： 製造販売元 - レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社

統一商品コード HOT コード

930514011 1992045020101

調剤包装単位 販売包装単位 元梱包装単位

製造販売承認承継日：2025 年 6 月 2 日

レコルダティ社品出荷予定日：2025 年 8 月中旬

2. 対象製品関するお問い合わせ先

【2025 年 6 月 1 日まで】

サノフィ株式会社 くすり相談室

フリーダイヤル：0120-109-905

[受付時間] 9:00~18:00 ※土・日・祝日及び会社休日を除く

【2025 年 6 月 2 日以降】

レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社 コンタクトセンター

フリーダイヤル：0120-108-100

[受付時間] 9:00~17:00 ※土・日・祝日及び会社休日を除く

EJM_HM_090_02